

# **Estland Allé ApS**

**Letland Alle 2, 2630 Taastrup**

**CVR-nr. 39 05 72 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

---

**Mikkel Merrild**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Estland Allé ApS Letland Alle 2 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 39 05 72 04 Stiftet: 26. oktober 2017 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Merrild, Bestyrelsesformand Søren Yde Jensen Torben Winther Henneberg
<b>Direktion</b>	Torben Winther Henneberg, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	HYMANO ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.077 t.kr. mod 1.557 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 882 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.076.782</b>	<b>1.557.325</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-672.688	-672.688
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.404.094</b>	<b>884.637</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-271.856	-294.085
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.132.238</b>	<b>590.552</b>
Skat af årets resultat	-249.797	-129.558
<b>Årets resultat</b>	<b>882.441</b>	<b>460.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	882.441	460.994
<b>Disponeret i alt</b>	<b>882.441</b>	<b>460.994</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Goodwill	4.085.839	4.726.755
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.085.839</u>	<u>4.726.755</u>
2	Grunde og bygninger	7.638.455	7.670.226
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	3.826.277	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.464.732</u>	<u>7.670.226</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.550.571</u></b>	<b><u>12.396.981</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.135	102.306
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.323	16.192
	Andre tilgodehavender	870.423	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.628	2.470
	Tilgodehavender i alt	<u>913.509</u>	<u>120.968</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.609.041</u>	<u>813.403</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.522.550</u></b>	<b><u>934.371</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.073.121</u></b>	<b><u>13.331.352</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	1.782.500	1.782.500
Overført resultat	3.953.490	3.071.049
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.735.990</u></b>	<b><u>4.853.549</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	313.000	249.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>313.000</u></b>	<b><u>249.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	6.765.889	7.194.407
Deposita	72.000	72.000
Gæld til kapitalinteresser	1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.837.889</u>	<u>7.266.407</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	487.000	541.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.863	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.463.582	301.824
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	171.797	66.558
Anden gæld	0	53.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.186.242</u>	<u>962.396</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.024.131</u></b>	<b><u>8.228.803</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.073.121</u></b>	<b><u>13.331.352</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1.782.500	2.610.055	4.392.555
Årets overførte overskud eller underskud	0	460.994	460.994
Egenkapital 1. januar 2021	1.782.500	3.071.049	4.853.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	882.441	882.441
	<b>1.782.500</b>	<b>3.953.490</b>	<b>5.735.990</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>1. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.409.160	6.409.160
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>6.409.160</b>	<b>6.409.160</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.682.405	-1.041.489
Årets afskrivninger	-640.916	-640.916
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.323.321</b>	<b>-1.682.405</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.085.839</b>	<b>4.726.755</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	7.743.974	7.743.974
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>7.743.974</b>	<b>7.743.974</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-73.747	-41.976
Årets afskrivninger	-31.772	-31.772
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-105.519</b>	<b>-73.748</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>7.638.455</b>	<b>7.670.226</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	3.826.277	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.826.277</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.826.277</b>	<b>0</b>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	7.252.889	7.735.407
Heraf forfalder inden for 1 år	-487.000	-541.000
	<b>6.765.889</b>	<b>7.194.407</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.566.000	5.130.000

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 7.253 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.638 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HYMANO ApS, CVR-nr. 39057182 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Merrild

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-716931830971

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-03 07:07:29 UTC

NEM ID 

## Torben Winther Henneberg

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-603048522555

IP: 81.161.xxx.xxx

2022-05-03 09:42:45 UTC

NEM ID 

## Torben Winther Henneberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-603048522555

IP: 81.161.xxx.xxx

2022-05-03 09:42:45 UTC

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-126013576124

IP: 86.58.xxx.xxx

2022-05-14 17:13:44 UTC

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-05-16 04:31:58 UTC

NEM ID 

## Mikkel Merrild

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-716931830971

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-05-16 10:06:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S5074-JM15-JOWEI-6H70H-GECJL-T5E1W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>